l I lL▲＿I
平成22年度　 第2回 役員会議事録　　 作成：平成22年7月　4日　 書記　 羽

∫ 謂
肩

枢
承認：平成22年7月　4日　 副会長 羽．

ぎ；嵩

日時　 平成22年7月3日（土） 19：00～20 ：20
場所　　 西部公民館 第1学習室
出席者　20名　 （内：役員　8名）

I報告事項・議事内容1

議題
1．外部団体との折衝・会議出席報告・その他活動報告及び活動予定

（1）6且12日（土）西部児童館運営会議委員の推薦（推薦者＝荒井会長）
（2）6月12日（土）五中地区地域教育懇談会（欠席）
（3）6月27日（日）第11回　二本松自治会ゴルフ会開催。8：53スタート

参加者＝13名。優勝＝姥谷　愛子さん、準優勝＝松沢　玲子さん
ベスグロ＝田中　達幸さん

（4）6月27日（日）調布市長選挙、調布市議会議員補欠選挙

［今後の予定］

（5）7月　8日（木）平成22年度　第1回西部児童館運営会議

2．報告・審議事項等

（1）特定非営利活動l日本行方不明者捜索・地域安全支援協会の活動について紹介
事務局長：古内　栄氏、事務局：武田　英樹氏

（2）原子力発電所見学会について　石塚企画
原子力発電所の取り組みやその理解をするために、東京電力様の企画による見学会への参加につ

いて紹介。日帰りコースでは昼食代1．500円申負担で参加できる。
見学先は、新潟県の柏崎刈羽原子力発電所。時期は、BBQ大会終了後の9月～10月を予定。
子供も参加できる様に、土曜か日曜で計画をする。

（3）自治会費の収集金子会計
（4）京王バス会社のバス停の移動について羽鳥副会長

前役員会において、15ブロック長からの報告に対する二本松自治会として検討していることについ
て、途中経過を説明。

要旨は、「植木部分を通路とする案等を検討の上、検討結果と費用について提示をして頂き、費用
負担の割合等は双方話し合い合意の上、決定したいJこと。コスモ管理組合殿において、下記事項の
手続き・対応をお願いしたい。
・各種申請手続き、届け出等の事務処理
・景観変更に対するマンション住民への事前承認、及び工事に対する周知
・工事期間中における安全対兼　等

（5）バーベキュー大会開催に向けて　羽鳥副会長
資料「バーベキュー大会実施要領（案）」により概要説明。

①昨年雨だったことから、雨対策を検討。テントを増設する（日差し対琶削こもなる）。雨の場合室
内で飲食できる横手配する。HPに開催情報を掲載する。

②イカ焼きの評判が悪い（固い）ことからイカをやめ、その分、肉とフランクフルトを増やす。
③地元商店等からの購入を考え、「くろがねや」ホームセンターにある一升瓶山梨ワインを出して

はどうか。

④食券は今年も継続するが、ジュース券は廃止。フランクフルトのみ
⑤かき氷は継続。
⑥キムチ、ソフトドリンクはrお代わり自由」との表示をする
⑦炊飯は1階に設置の大釜でのみ実施。2階調理室で行わない。

3．ブロック長報告
（1）ゴルフ会開催連絡ついて（11B岡田ブロック長より）

開催日時連絡の連絡がサポータから入った。役員会の場で日程の連絡をしてほしい。
→　了解。（羽鳥副会長）

4．次回「役員会」予定

次回役員会：平成22年8月7日（土）午後7時－8時30分（場所：西部公民館第1学習室）